令和４年４月１９日

保護者の皆様

福岡教育大学附属福岡中学校

校 長    相 澤 宏 充

体育会の開催について（ご案内）

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，本校の教育活動につきまして，平素より御理解・御協力をいただき，厚くお礼申し

上げます。

 さて，令和４年度の体育会を，下記のとおり開催します。

 なお，感染症予防対策を徹底して実施しますので，保護者の皆様のご理解とご協力をよ

ろしくお願いします。

記

 １ 期 日    令和４年５月２１日（土）

 ２ 場 所    本校 南運動場

 ３ 日 程    開会           ８：３０

昼食

閉会                    １３：１５

          片付け

生徒完全下校      １４：３０

 なお，プログラムの進行状況等によって終了時刻が前後することがありますので，

ご了承ください。

 ４ 代休日    令和４年５月２３日（月）

５ 連絡とお願い

■ 体育会順延の際は以下のように措置します。

  ・５月２１日（土）休み

  ・５月２２日（日）体育会予備日①

   ・５月２４日（火）体育会予備日②

■ 体育会当日は，生徒，保護者等の各家庭の方々，教職員のみの参加となります。感

染症拡大防止のため，各家庭からの参加は２名までとさせていただきます。

■ 駐車場がございませんので，車両の乗り入れはご遠慮ください。

  学校周辺道路への乗り入れ・駐停車につきましても，ご遠慮いただきますよう，

 お願い申し上げます（詳しくは，裏面をご参照ください）。

■ 感染症拡大防止対策については，別途，お知らせします。

■ 保護者の皆様へのお願い

 学校周辺の道路は，道幅が狭く，一方通行になっています。そのため，一時的に多くの

車両が通行したり駐停車したりしますと，周辺にお住まいの方々の通行等に支障が生じ，

ご迷惑をおかけしてしまいます。

 つきましては，このような事情をご理解いただき，学校周辺の道路（下記地図の点線部）

への車両の乗り入れにつきましては，ご遠慮くださいますよう，お願い申し上げます。

順延パターン（案２）